4

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2018 г.

	№ 81-739

сл. Кашары

	О перечне средств массовой информации, полиграфических организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших Территориальную избирательную комиссию Кашарского района Ростовской области о готовности предоставить печатную площадь, эфирное время для проведения предвыборной агитации, о размере и условиях оплаты работ или услуг по изготовлению печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва по Кашарскому одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом 6 статьи 50 Федерального закона
от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень средств массовой информации, уведомивших Территориальную избирательную комиссию Кашарского района Ростовской области о готовности предоставить печатную площадь, эфирное время для проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвёртого созыва по Кашарскому одномандатному избирательному округу №6 (Приложение № 1).
2. Утвердить перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших Территориальную избирательную комиссию Кашарского района Ростовской области о размере и условиях оплаты работ или услуг по изготовлению печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвёртого созыва по Кашарскому одномандатному избирательному округу №6 (Приложение № 2).
3. Руководителю Контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области Е.В. Берковой довести до сведения кандидатов в депутаты зарегистрированные перечни.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя Контрольно-ревизионной службы Е.В. Беркову.
Председатель комиссии

А.В. Артюх
Секретарь комиссии

Л.Ю. Злобина
Приложение № 1

к постановлению
Территориальной избирательной комиссии
Кашарского района Ростовской области
от 24 июля 2018 г. № 81-739
СВЕДЕНИЯ

о средствах массовой информации, уведомивших о готовности предоставить печатную площадь, эфирное время для проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов
Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвёртого созыва
по Кашарскому одномандатному избирательному округу №6

Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области
(наименование избирательной комиссии)

По состоянию на «17» июля 2018 г.

	№
п/п
	Наименование
СМИ
	ИНН
	Вид
СМИ
(периодическое печатное издание /
радиоканал /
телеканал)
	Дата
получения
уведомления
	Вх. номер
	Наименование периодического печатного издания, в котором опубликованы сведения о размере и других условиях оплаты, дата и номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	«Слава труду»
	6115903271
	Периодическое печатное издание
	12.07.2018
	9
	«Слава труду», от 07.07.2018 №27 (11444)

Председатель комиссии                                             __________________                                                        ________А.В. Артюх_________

                                                                                                                     (подпись)                                                                                                         (Ф.И.О.)

Руководитель КРС при   ТИК                                   __________________                                                        _________Е.В. Беркова________
                                                                                                                     (подпись)                                                                                                         (Ф.И.О.)

Приложение № 2
к постановлению
Территориальной избирательной комиссии
Кашарского района Ростовской области
от 24 июля 2018 г. № 81-739
СВЕДЕНИЯ

об организациях, индивидуальных предпринимателях, уведомивших о размере и условиях оплаты работ или услуг по изготовлению печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов
Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвёртого созыва
по Кашарскому одномандатному избирательному округу №6
Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области
(наименование избирательной комиссии)

По состоянию на «17» июля 2018 г.

	№
п/п
	Наименование
организации / Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	ИНН
	Дата
получения
уведомления
	Вх. номер
	Наименование периодического печатного издания, в котором опубликованы сведения о размере и других условиях оплаты, дата и номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ООО «Альтаир»

	6168097762
	02.07.2018
	6
	«Молот» № 89-90 от 29 июня 2018

	2.
	ИП Коряко Наталья Георгиевна
	616483510875
	09.07.2018
	7
	«Молот» №85-86 от 22 июня 2018

	3.
	ИП Жуйкова Ольга Александровна
	611104164671
	10.07 2018
	8
	«Молот» №85-86 от 22 июня 2018

Председатель комиссии                                             __________________                                                        _______А.В. Артюх____
                                                                                                                     (подпись)                                                                                                         (Ф.И.О.)

Руководитель КРС при  ТИК                                     __________________                                                        _______Е.В. Беркова____

                                                                                                                     (подпись)                                                                                                         (Ф.И.О.)